
  

                                                                                                                                                                                                      TVIRTINU: 

                                                                                          Direktorė K. Mockevičienė  
                                                                                          2024 m. rugpjūčio 30 d. 

 

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS” MOKYKLOS  2024 METŲ  

 SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

III SKYRIUS 

 

2024 METŲ VEIKLOS  PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

  

1. 2024 metų veiklos prioritetas (-ai): 

1.1. Individualizuoto ugdymo (si) kokybės gerinimas. 

2. Tikslas – užtikrinti individualizuoto ugdymo(si) kokybę, plėtojant kompetencijomis grįstą mokymosi procesą. 

3. 1 uždavinys. Tikslingai vykdyti mokinio pažangos stebėseną, vertinant kiekvieno mokinio individualius gebėjimus ir kompetencijas, 

juos įtraukiant ir į asmeninį pažangos vertinimą. 

 

10. 2 uždavinys. Efektyvinti tarpdalykinį ugdymo turinio integralumą, stiprinant mokinių dalykines ir asmenines kompetencijas. 

 

MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi 

asmenys 

Terminas, data 

5 b klasės mokinių antrojo VB-

MAPP įvertinimo rezultatų, 

pasiekimų, įgūdžių išlaikymo ir 

pažangos lyginamoji analizė.

  

Pedagogai įgis žinių kaip atliktą lyginamąją analizę panaudoti 

tolimesnio ugdymo proceso planavimui. 

E. Žvirblė 2024-10-10 

8.30 val. 

 

 

 



10. 3 uždavinys.  Plėtoti švietimo pagalbos paslaugų veiksmingumą, stiprinant mokinių, jų tėvų bei mokyklos bendruomenės psichologinį atsparumą, 

dvasinę bei fizinę darną. 

                                                                 LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Atsakingi 

asmenys 

Terminas 

Mokytojų pasitarimai. Pasidalinimas informaciją.   

  

 

K. Mockevičienė, 

V. Žižiūnienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

2024 m. 10 mėn. 

7, 14, 21, 28  d. 

8.30 val. 

Metodinių grupių 

susirinkimas. 

Pirmininko, sekretoriaus  rinkimai.  V. Žižiūnienė 

E. Mickuvienė 

 

  

2024-10-01 

 

Obuolių diena. Turtinti mokinių žinias apie obuolius, jų naudą, paruošimą, receptus.   V. Pencienė 

S. Jauneikienė 

2024-10-03 

 

Gyvūnų gerovės iniciatyva 

Pasaulinei gyvūnų dienai 

paminėti. 

Pasaulinės gyvūnų dienos proga padovanoti augintiniams šventę ir išreikšti 

rūpestį ir meilę beglobiams gyvūnams. 

N. Jauniškienė 2024-10-04 

 

Renginys skirtas mokyklos 

jubiliejaus (50-mečio)  

minėjimui. Mokytojų diena. 

Didinti bendruomenės narių sutelktumą, stiprinti psichologinį atsparumą, 

tobulinti bendravimo, bendradarbiavimo įgūdžius. 

L. Suško 

O. Macijauskė  

L. Guramiishvili 

2024-10-04 

 

Lietuvos specialiosios 

Olimpiados 2024 m. rudens 

futbolo 7 x 7 čempionatas. 

Dalyvaus 20 mokinių. 

Mokiniai patirs judėjimo džiaugsmą žaidžiant futbolą, sąžiningai ir garbingai 

rungtyniaujant komandoje. Įsisavins pozityvaus bendravimo, 

bendradarbiavimo nuostatas, mokysis valdyti savo emocijas ir elgesį siekiant 

rezultato.  

O. Matulevičienė 2024-10-10 

 

Pasaulinė psichikos 

sveikatos diena 

Akcija/tyrimas  

,,Geros nuotaikos diena“.  

Mokyklos bendruomenės emocinės būsenos stebėjimas. S. Kybransaitė 2024-10-10 

 

 

Išvyka į Šilutės miesto  

H. Šojaus muziejų.  

Mokiniai susipažins su dvarininko H. Šojaus įkurto muziejaus ekspozicija, 

Prūsijos karalystės lietuvininkų tradicijomis ir verslais, sukaupta Klaipėdos 

krašto etnografija ir tautosaka. 

L. Suško, 

O. Macijauskė 

2024-10-10 

 



 

Pradinių klasių integruotų 

veiklų savaitė „Rudenėlio 

turtai“. 

Mokiniai stebės aplinkinį pasaulį, besikeičiančias aplinkas, pažins save ir kitus, 

taikys jau  turimas žinias ir įgūdžius kūrybinėje, pažintinėje  bei edukacinėje 

veikloje. 

V. Kundrotienė, 

I. Matijošaitienė, 

L. Naraškevičienė 

2024-15-18  

 

,,Medeinės“ mokyklos 50-

čio jubiliejinis renginys šv. 

Kazimiero bažnyčioje ,, 

 

Stiprinsis mokyklos bendruomenės bendravimas ir  bendradarbiavimas, 

puoselėjant  vertybines bendrystės nuostatas. 

 

R. Alsienė 2024-10-21 

Atvira pažintinės veiklos 

pamoka ,,Spalva ir skonis“. 

Dalinimasis gerąja patirtimi. R. Alsienė 2024-10-24 

 

Atviros Respublikines 

žmonių su 

negalia plaukimo varžybos. 

Šiauliai. 

Sudominti mokinius plaukimų kaip sporto šaka, stiprinanti sveikata. 

Siekti mokinių socialinės integracijos į visuomenę Palaikyti draugiškus 

ryšius su kitų miestų įstaigomis, klubais. 

T. Šapovalova 2024-10-24 

Europos specialiosios 

olimpiados 

plaukimo varžybos. 

Monakas. 

Varžysis su Europos šalių sportininkais, palaikys draugiškus ryšius su 

kitų šalių sportininkais, atstovaus mokyklą, miestą, šalį, 

 

T. Šapovalova 2024-10-25-28 


